
Kvalita • inovace • sofistiKovaná řešení

Leading Farmers CZ, a.s., Klánovická 485/43, 198 00 Praha 14

www.leadingfarmers.cz

Pozvánka na konferenci

Přesné zemědělství v praxi
Využití GPS autopilotů,  
senzorů a dronů
21. 11. 2017 Hotel Prachárna 
Křelovská 91, Olomouc 
www.hotel-pracharna.cz

22. 11. 2017 fabrika Hotel  
Školní 511, Humpolec 
www.fabrikahotel.cz

Program:
 830 – 900 Prezence účastníků
 900 – 1000  Variabilní aplikace v přesném zemědělství,  

Vojtěch Lukas, Mendelova univerzita v Brně
 1000 – 1015  Význam a přínosy řízeného pojezdu po pozemcích, Václav Jirka
 1015 – 1030  Využití N-Sensoru pro vyšší zisk z rostlinné výroby, Pavel Milata
 1030 – 1045  Senzory pro analýzu půdy a jejich využití, Lucie Peklová
 1045 – 1100 Coffee break
 1100 – 1200 Výživa rostlin a nové technologie, Pavel Janík
 1200 – 1230  Provoz dronů v zemědělství, legislativní  

omezení, Petr Lněnička
 1230 – 1300  Optimalizace prostředků a zásahů, zvýšení  

výnosů pomocí dronů, Viktor Setnický
 1300 Oběd

Akce je bez vložného.

Registrace nutná z důvodu omezené kapacity!
Registrujte se nejpozději tÝDen předem. Děkujeme.
Jak postupovat:
1. jděte na www.Leadingfarmers.cz
2. vlevo klikněte na sekci Semináře
3. vyberte si z nabídky správný seminář
4. zadejte své údaje a klikněte na Zaregistrovat

Pokud byl seminář v nabídce, jste zaregistrováni.  
Pokud již v nabídce není, kapacita je již naplněna.

Případně se registrujte také na e-mail:  
seminare@Lfc.cz nebo na tel. 724 717 781.

těšíme se na vaši účast!

Ukázkový vzlet 
dronu!Testování půdy na pH a NO3-


